
UCHWAŁA NR XLVI/539/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie realizacji projektu pn. „Wspólna promocja gospodarcza Gorzowa 
Wielkopolskiego, Bogdańca, Deszczna, Kłodawy i Santoka – etap II" 

współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach  Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Gorzowa Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Miasto Gorzów Wlkp. przystępuje do współdziałania z Gminami: Bogdaniec, 
Kłodawa, Deszczno i Santok w zakresie realizacji projektu pn. „Wspólna promocja 
gospodarcza Gorzowa Wielkopolskiego, Bogdańca, Deszczna, Kłodawy i Santoka – etap II” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Gorzowa Wlkp. zgodnie 
z Osią Priorytetową I Gospodarka i innowacje, Poddziałanie 1.4.2. Promocja regionu – ZIT 
Gorzów Wielkopolski Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.

§ 2. Miasto Gorzów Wlkp. będzie pełnić rolę Lidera projektu.

§ 3. Zakres wspólnego przedsięwzięcia i finansowania określony zostanie w odrębnym 
porozumieniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 864C191A-0F86-4F8F-89F3-B82B113D0DC7. Podpisany Strona 1




